长沙理工大学计算机与通信工程学院

学生工作办公室

关于开展学习长沙理工大学

第六届“百优（十佳）”大学生活动的通知

计通学工办2010[11]

在长沙理工大学第六届“百优（十佳）大学生”评选活动中，我院2006级的王丽钧同学被评为“十佳大学生”，2007级的杨辰晨、刘小炜、谭其文4名同学被评为“百优大学生”。

为了树立优秀典型，深入学习“百优（十佳）”的优秀事迹，我院将开展学习第六届“百优（十佳）大学生”的活动，望各位同学以“百优（十佳）大学生”为榜样，努力学习，全面提升我院本科生综合素质，

特此通知。

                      长沙理工大学计算机与通信工程学院

                               学生工作办公室

                                2010年10月11日